
                ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดกาญจนบุรี 
เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 

-------------------- 
  ด้วยมีเกษตรกรผู ้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที ่ดินจังหวัดกาญจนบุรี 
ได้ยื ่นคำร้องขอออกโฉนดเพื่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดกาญจนบุรี จำนวน 483 ราย  
600 แปลง เนื้อท่ีประมาณ 9,000-0-00 ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ   
การเช่าหรือเช่าซื ้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู ้ได้รับการจัดที ่ดิน  พ.ศ. 2564  
แก้ไขเพิ ่มเต ิม (ฉบับที ่  3) พ .ศ . 2568 ประกอบคำสั ่งสำนักงานการปฏิร ูปที ่ด ินเพ ื ่อเกษตรกรรม 
ที ่1032/2566 สั่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566 ปฏิรูปที่ดินจังหวัดกาญจนบุรี ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการ
สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพ่ือเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่และอำนาจในการออกโฉนดเพ่ือการเกษตรในฐานะ
นายทะเบียนโฉนดเพื ่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าเกษตรกรผู้ยื ่นคำขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตร  
เป ็นเกษตรกรมีค ุณสมบัต ิครบถ้วนและไม่ม ีล ักษณะต้องห้ามในการยื ่นคำขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตร 
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดกาญจนบุรี จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับ
โฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดจะคัดค้านประการใดให้ยื่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ 
ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดกาญจนบุรี ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

 ประกาศ ณ วันที่       เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569 

 

 

      (นายรักศักดิ์ รักเดช) 
  ปฏิรูปที่ดินจังหวัดกาญจนบุรี 

   

 

 

 

 

 

๔

นายรักศักดิ์ รักเดช
 04/03/2569



หนา้ที ่1 จาก 12

ไร่ งาน วา
1 นาย อุเทน ฉ ่าตาก้อง 7 885 22 2 46 11 หนองโสน เลาขวัญ กาญจนบุรี
2 นาย เก็บ พลายมี 16 4938III6618 10 0 94 4 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
3 นาง เยาวลักษณ์ โพธ์ิศรีทอง 10 3446 18 2 79 12 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
4 นาย สมนึก แซ่เตียว 6 1083 8 0 0 12 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
5 นาย ศักดา จันทร์กลิ น 6 1115 12 3 71 1 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
6 นาย วิเชียร ขันทองดี 11 1696 10 0 0 17 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
7 นาง สม ขันทองดี 16 1696 3 0 0 17 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
8 นาย อนันต์ น ่าใจดี 24 1694 11 0 71 1 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
9 นาย อนันต์ น ่าใจดี 74 4937IV5802 12 3 90 11 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี

10 นาย สุธรรม เทพแก้ว 4 1694 20 2 63 1 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
11 นาง สมคิด เทพแก้ว 1 1794 11 1 98 17 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
12 นาย กุศล อาจคงหาญ 2 4837I5200 10 1 60 1 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
13 นาย ทนงศักด์ิ จิตรอิ ม 19 15 5 0 0 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
14 นาง สุรีย์พร สายหมี 3 33 10 0 78 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
15 นาง อุไรพร อ่าภัยรัตน์ 5 7 3 3 71 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
16 นาย ประจวบ พิมพ์ใหญ่ 18 4 2 0 0 8 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
17 นาย ส่าเริง แผนสมบูรณ์ 2 3210 15 0 0 7 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
18 นาย ส่าเริง แผนสมบูรณ์ 3 3007 11 0 78 7 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
19 นาง วาสนา แก้วเพชร 6 3120 18 3 25 7 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
20 นาง วาสนา แก้วเพชร 5 3199 7 3 13 7 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
21 นาย จ่ารัส เอี ยมชาวเหนือ 1 3756 49 0 27 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
22 นางสาว สุภาวิณี ปานโพธ์ิทอง 5 3763 21 1 25 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
23 นาย ส่ารวย ศรีตุ่งหอม 8 3064 39 2 56 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
24 นาย ต้อม แผนสมบูรณ์ 10 3120 44 0 0 7 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
25 นางสาว สุภาวิณี ปานโพธ์ิทอง 3 3327 17 2 94 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
26 นาย อาทิตย์ ศรีตุ่งหอม 12 3064 50 0 0 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
27 นาย ฉัตรชัย สุขสม 12 3150 6 2 0 9 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
28 นาย สมบัติ พูลเงิน 6 3315 35 1 62 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
29 นาง น ่าค้าง เจี ยศิริเพชรรัตน์ 12 3304 13 0 0 10 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
30 นาย วิฑูรย์ เจี ยศิริเพชรรัตน์ 1 3318 34 1 95 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
31 นาย วิฑูรย์ เจี ยศิริเพชรรัตน์ 10 3821 3 0 40 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
32 นาง ณวพร แซ่เอ็ง 17 3276 10 0 0 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
33 นาย ภูดิท วังพันธ์ 8 3116 50 0 0 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
34 นาย อุบล วังพันธ์ 11 3116 22 1 59 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
35 นาย อุบล วังพันธ์ 6 3779 10 3 41 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
36 นาย อุบล วังพันธ์ 20 3184 10 1 10 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
37 นาย อุบล วังพันธ์ 7 3116 9 1 36 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
38 นาย สายชล กกอู่ 15 3092 30 0 59 8 หนองประดู่ เลาขวัญ กาญจนบุรี
39 นาง สุชิน กกอู่ 12 3174 15 1 16 8 หนองประดู่ เลาขวัญ กาญจนบุรี
40 นาย มาโนช โพธ์ิศรีทอง 9 3110 4 1 26 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
41 นาย มาโนช โพธ์ิศรีทอง 6 3006 18 3 18 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
42 นาย มาโนช โพธ์ิศรีทอง 17 4938III7004 12 1 63 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
43 นางสาว น ่าผึ ง โพธ์ิศรีทอง 5 4938III7204 5 0 0 7 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
44 นาง ธิดา รักน้อย 9 3288 11 0 66 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
45 นาง อันชัน ชาวสวน 11 3174 15 1 16 8 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
46 นาย ประเจิด จันทา 15 3238 4 1 16 12 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
47 นาย ประเจิด จันทา 13 3238 7 0 28 12 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
48 นางสาว มาลีรัตน์ เที ยงตรง 1 544 47 2 83 15 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
49 นาย สงัด ร่มโพธ์ิศรี 5 2152 6 0 61 17 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
50 นาง สมบูรณ์ ส่าเนียงดี 11 350 42 0 21 15 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด



หนา้ที ่2 จาก 12

ไร่ งาน วา

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

51 นาง จรวยพร โพธ์ิพันธ์ุ 15 349 28 0 0 9 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
52 นาง บุญมี เที ยงตรง 2 350 22 3 52 15 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
53 นาย ฉลอง ชัยเกตุ 30 4938IV7032 9 2 82 3 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
54 นาย สงัด ร่มโพธ์ิศรี 9 877 11 0 46 16 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
55 นางสาว นาม แซ่เอ๊ียว 29 4938IV7032 1 3 52 3 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
56 นางสาว นาม แซ่เอ๊ียว 28 4938IV7032 4 0 54 3 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
57 นาง ยุพล ร่มโพธ์ิศรี 18 4938IV7034 8 1 91 16 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
58 นาย สงัด ร่มโพธ์ิศรี 16 860 14 1 55 17 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
59 นาย สมคิด จันทร์ศรี 2 695 8 0 0 15 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
60 นาง จอม สว่างศรี 10 751 9 0 71 4 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
61 นางสาว มินทิชา ภุมรินทร์ 22 3077 27 0 56 13 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
62 นาง สุคนธ์ทิพย์ ปทุมสูติ 3 596 23 2 8 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
63 นาย ประสิทธ์ิ ช้อยส่านาด 10 509 12 3 56 8 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
64 นาง ประภาพร ประทุมสูตร 9 606 47 3 57 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
65 นาง ชม สนสารี 1 962 13 0 25 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
66 นาย ธนากร ปทุมสูติ 4 897 44 0 55 9 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
67 นาย โชค ปทุมสูตร 15 795 50 0 0 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
68 นาง จรินทร์ ภุมรินทร์ 12 3077 50 0 0 13 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
69 นาย พรชัย ปทุมสูติ 4 598 10 1 83 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
70 นาย บุญมา สนสารี 6 3216 5 3 88 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
71 นาย เชาว์ น้อยจีน 4 4837III6412 11 0 64 2 หินดาด ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
72 นาง อิ มพร ดีปานแก้ว 9 3510 4 2 29 4 เขาโจด ศรีสวัสด์ิ กาญจนบุรี
73 นาย ประมวล เพ็งอุ่น 5 3443 6 2 82 4 เขาโจด ศรีสวัสด์ิ กาญจนบุรี
74 นาย ดี เพ็งอุ่น 3 3444 5 2 86 4 เขาโจด ศรีสวัสด์ิ กาญจนบุรี
75 นาง ราตรี นงลักษณ์ 3 3899 9 1 77 8 วังไผ่ ห้วยกระเจา กาญจนบุรี
76 นาง ฉลอง อุบล 10 841 27 3 74 3 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
77 นาย ศุภชัย มัธยัสถ์ถาวร 4 1203 37 1 95 4 หนองรี บ่อพลอย กาญจนบุรี
78 นาง พงแก้ว ผาสุข 10 488 6 1 32 3 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
79 นาง สุนิตรา ครองระวะ 5 2768 8 0 0 3 ด่านมะขามเตี ย ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
80 นางสาว ชฎาวัลย์ ขุนช้าง 8 1183 10 0 94 11 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
81 นางสาว ชฎาวัลย์ ขุนช้าง 9 1183 2 2 55 11 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
82 นาย หนุน สระทองแก้ว 1 1901 10 0 7 7 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
83 นาย หนุน สระทองแก้ว 3 1901 14 3 51 7 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
84 นาย หนุน สระทองแก้ว 7 1089 9 0 20 7 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
85 นางสาว ปิยาพร อดุลยธรรม 21 4937IV5602 26 0 87 11 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
86 นาย สมนึก พูลเกษม 3 2409 29 0 92 11 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
87 นาง นิ มนวล เย็นจิต 2 1567 4 1 86 4 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
88 นาย กิมเซ้น เซี ยงหลิว 1 2393 12 0 19 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
89 นาย ส่าราญ มงคลเอี ยม 5 2395 13 3 7 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
90 นาย ส่าราญ มงคลเอี ยม 12 2394 5 3 80 11 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
91 นาย พรชัย ปทุมสูติ 14 596 10 0 0 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
92 นาย พรชัย ปทุมสูติ 19 797 8 3 38 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
93 นาย สาธิต ดอนสระ 2 3224 14 3 42 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
94 นาย สาธิต ดอนสระ 28 592 9 3 23 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
95 นาง กิตติยาพร ปทุมสูติ 23 595 48 0 0 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
96 นางสาว ปณิสรา แก้วมณี 3 580 11 0 26 8 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
97 นางสาว ปณิสรา แก้วมณี 8 509 18 2 64 3 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
98 นางสาว ปณิสรา แก้วมณี 1 580 12 3 79 8 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
99 นาย ไพฑูรย์ ปทุมสูตร 11 596 30 0 0 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี

100 นาย ไพฑูรย์ ปทุมสูตร 4 4938III5818 11 2 50 9 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี



หนา้ที ่3 จาก 12

ไร่ งาน วา

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

101 นาย ประเทศ ทองนุ่ม 24 784 5 0 0 12 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
102 นาย โกสน ปทุมสูติ 2 1606 50 0 0 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
103 นาย เฉียบ ปทุมสูตร 10 589 22 0 26 9 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
104 นาย เฉียบ ปทุมสูตร 2 795 10 2 39 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
105 นาย ชลอ ทองนุ่ม 26 784 30 3 9 12 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
106 นาง เกษร บุญเทิ ง 8 2158 9 3 30 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
107 นาง เกษร บุญเทิ ง 3 1626 34 0 0 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
108 นาย เสวย ดอกระก่า 5 1626 50 0 0 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
109 นาย เลี ยง แซ่ตัน 7 2022 39 3 19 3 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
110 นาง ณัฐนันท์ ขาวเน 19 377 3 0 41 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
111 นาย เสมียน คงอยู่ 1 1626 40 0 0 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
112 นาง อัมพร วังทอง 2 1626 30 0 0 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
113 นางสาว สนั น บัวอุไร 12 391 3 2 44 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
114 นาย ประเทือง โฉมงาม 1 396 7 3 91 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
115 นาย ประจวบ คนแรงดี 7 902 29 3 33 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
116 นาย ประจวบ คนแรงดี 13 2145 9 2 6 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
117 นาย วิชัย ขมหวาน 2 375 13 0 0 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
118 นางสาว ศรีสุดา ดอกกะถิน 8 4938III6622 8 3 58 9 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
119 นาย จรัญ หมื นหาญ 2 356 12 1 13 2 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
120 นาง อ่าไพ บัวคลี 16 645 7 1 10 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
121 นาย เฉลียว ศรีอ่อนดี 5 2091 6 2 5 2 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
122 นาง ดวงดาว สมบูรณ์ดี 6 1250 16 0 0 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
123 นาง ดวงเดือน กาละภักดี 15 352 10 0 0 2 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
124 นาย ประมาด แผนสมบูรณ์ 7 1603 12 0 10 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
125 นาง สุดใจ ศรีเหรา 10 455 34 2 2 7 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
126 นางสาว สุธารัตน์ ศรีค่า 30 4938III7622 5 0 0 1 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
127 นาย จรสรรณ ช่อมะม่วง 17 431 20 0 0 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
128 นาง ยุพิน เพ็งภิญโญ 5 434 19 1 35 5 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
129 นาง จรินทร์ ประทุมมา 13 444 5 0 0 5 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
130 นางสาว วรรณา บุญแหยม 8 383 20 2 34 1 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
131 นาง บังอร อัคคีเดช 57 4938III7624 15 1 61 15 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
132 นางสาว จ่าปา โชละเวก 13 422 5 0 5 4 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
133 นางสาว จ่าปา โชละเวก 5 910 5 2 68 1 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
134 นาง พิมพ์ธนัญญา ยังอินทร์ 6 923 17 3 68 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
135 นางสาว อรุณ แซ่เอ๊ียว 21 4938IV7232 3 1 13 18 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
136 นางสาว อรุณ แซ่เอ๊ียว 22 4938IV7232 14 3 98 18 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
137 นางสาว อรุณ แซ่เอ๊ียว 15 4938IV7432 10 0 36 7 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
138 นางสาว กรองทอง พงษ์เผือก 15 366 13 2 53 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
139 นางสาว กรองทอง พงษ์เผือก 5 366 12 2 72 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
140 นาย แสงทอง เร่งรัด 1 444 19 1 7 5 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
141 นาย บรรจบ พิมพ์ใหญ่ 20 4 2 1 43 8 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
142 นาง สมบัติ สาระวิน 5 1171 26 3 33 5 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
143 นางสาว วาสนา ยางเยี ยม 16 22 11 0 87 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
144 นาง พุฒตาล ลิ มรัตน์ 4 43 9 3 25 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
145 นาง พุฒตาล ลิ มรัตน์ 10 43 20 0 0 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
146 นาย ส่ารวย แสงอรุณ 4 4836I3644 8 0 0 1 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
147 นางสาว ชญาภา อุสเรษดนุเดช 11 2380 12 2 96 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
148 นางสาว มณีรัตน์ เซี ยงฉิน 10 2380 10 0 0 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
149 นางสาว มณีรัตน์ เซี ยงฉิน 13 2380 20 0 0 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
150 นาย มนตรี บัวบาน 10 45 12 0 0 4 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี



หนา้ที ่4 จาก 12

ไร่ งาน วา

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

151 นาง เฉลิม เจริญรอด 15 3 37 0 30 8 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
152 นาง สมบุญ จงประจิต 4 33 20 0 30 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
153 นาง สมนึก ทองเปลว 1 4836I3246 15 0 48 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
154 นาง สมนึก ทองเปลว 30 7 5 3 70 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
155 นาง สมนึก ทองเปลว 3 15 18 1 92 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
156 นาง วิมล เครือเช้า 9 50 20 1 83 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
157 นาย เขียด แสงฉาย 12 22 26 1 56 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
158 นาง เตียง สมสี 5 2818 40 2 69 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
159 นาย ไชยยันต์ สร้อยปาน 2 2818 15 1 28 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
160 นาย ไชยยันต์ สร้อยปาน 15 2818 15 0 45 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
161 นาง กรรณิการ์ ขุนหมื น 8 4837II3062 50 0 0 3 วังด้ง เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
162 นาย มานิต มีนาลุ่ม 2 1470 17 2 11 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
163 นาย กิมสัง หย็องเกียรติ 5 16 12 2 40 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
164 นาย วศิน แซ่ฉั ว 5 1138 48 1 38 11 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
165 นาย สมาน ล่าใยกนก 2 4912 8 1 32 4 เขาโจด ศรีสวัสด์ิ กาญจนบุรี
166 นาง แต๋ว เที ยงแท้ 4 2441 10 2 31 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
167 นางสาว สมหวัง สุริโย 3 4738II8428 14 2 85 5 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
168 นางสาว สมหวัง สุริโย 10 3675 13 2 13 5 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
169 นาง ชุติมา ศรีนวล 47 4836I3038 41 1 73 11 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
170 นาย โสภณ จันทร์มา 18 8 22 2 93 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
171 นาย บุญชัย บุญรัตน์ 4 3000 12 0 0 3 พนมทวน พนมทวน กาญจนบุรี
172 นาง เทียมจันทร์ เมืองนิล 6 1123 40 0 0 4 หนองรี บ่อพลอย กาญจนบุรี
173 นาย ปรีชา ภุมกา 1 2987 15 3 29 9 ดอนตาเพชร พนมทวน กาญจนบุรี
174 นางสาว จิรรัตน์ ลิขิตบัณฑิต 1 1683 50 0 0 8 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
175 นาง มณี ใจบุญ 3 2547 32 0 55 7 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
176 นาง วรรณเพ็ญ มาโต 12 15 6 0 0 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
177 นาย ชัยชนะ แซ่ฉั ว 5 1137 20 0 0 11 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
178 นาย อดิศักด์ิ ตุ่นปาน 136 1N2E 10 0 91 1 ท่าเสา ไทรโยค กาญจนบุรี
179 นาง ทองพูน วัฒนวงษ์ 2 18 15 0 86 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
180 นาง ทองพูน วัฒนวงษ์ 5 8 5 0 15 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
181 นางสาว บรรจง บัวเขียว 1 1114 23 0 13 11 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
182 นาง สร้อย บุญเกตุ 14 893 7 0 0 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
183 นาง สมพร แก่นโกมินทร์ 14 1892 9 2 61 1 สมเด็จเจริญ หนองปรือ กาญจนบุรี
184 นาย มานะ สานทอง 25 4738I7844 12 0 80 1 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
185 นาย มานะ สานทอง 28 4738I7844 5 0 21 1 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
186 นาง สุภา ทองชม 23 9S11E 8 3 89 1 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
187 นาง สุภา ทองชม 85 9S11E 1 0 11 1 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
188 นาย จ่านงค์ ชอบสะอาด 12 1386 23 0 2 1 สมเด็จเจริญ หนองปรือ กาญจนบุรี
189 นางสาว ประนอม สอาดแก้ว 40 4836I3630 9 0 6 3 ด่านมะขามเตี ย ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
190 นาง มาลิน ต่วนเครือ 26 256 10 0 87 1 วังเย็น เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
191 นาง ลูกแป้น อ่อนกล่อม 3 639 32 3 37 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
192 นาง อ้อยทิพย์ จันทร์หอม 6 4937IV7496 10 0 0 3 หนองประดู่ เลาขวัญ กาญจนบุรี
193 นาง มาลิน ต่วนเครือ 17 256 6 0 83 1 วังเย็น เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
194 นาย สมทรง สุวรรณคต 13 256 3 2 57 1 วังเย็น เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
195 นาย สมทรง สุวรรณคต 22 256 2 1 68 1 วังเย็น เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
196 นาง กาญจนา วงษ์ขวัญเมือง 2 4836I5038 3 2 67 1 วังเย็น เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
197 นาง หยกฟ้า พระบุญมี 3 43 13 3 27 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
198 นาง หยกฟ้า พระบุญมี 2 44 12 2 37 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
199 นาย สรณัฐ ใหญ่ล่ายอง 5 4938III5416 14 1 67 10 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
200 นางสาว อฤทัย โต๊ะบุรินทร์ 6 484 14 1 42 11 หนองโสน เลาขวัญ กาญจนบุรี



หนา้ที ่5 จาก 12

ไร่ งาน วา

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

201 นาย สมคิด แผนสมบรูณ์ 6 1821 35 0 0 13 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
202 นาง สาลี กุมภาพันธ์ 11 1236 10 0 0 13 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
203 นางสาว พิชชาภา แซ่เตียว 3 1083 8 0 42 12 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
204 นาย ชาติชาย นาสวนสมภพ 7 3443 10 0 1 4 เขาโจด ศรีสวัสด์ิ กาญจนบุรี
205 นาง ส่าอาง รักษี 18 985 7 1 28 4 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
206 นาง ส่าอาง รักษี 16 985 2 1 65 4 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
207 นาง รังษี สุขกรม 6 1790 17 0 36 13 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
208 นาย เผชิญ สุวรรณพร 24 4938III5808 3 2 98 2 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
209 นาย เผชิญ สุวรรณพร 25 4938III5808 2 3 7 2 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
210 นาง อุไร แจ่มจ่ารัส 16 1283 1 1 81 1 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
211 นาย สิงห์ ยอดดอนไพร 13 1696 3 0 0 17 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
212 นาง รัตนาพร ม่วงแก้ว 9 4837I5202 4 0 0 17 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
213 นาง เนียน ขันทองดี 10 4837I5200 2 2 40 12 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
214 นาง เนียน ขันทองดี 3 1696 40 0 7 17 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
215 นาง สมศรี บุญประเสริฐ 124 10S12E 5 3 66 6 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
216 นาย สมเกียรต์ิ พิมเสน 6 4836I3044 7 0 0 9 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
217 นาง อุดม แสงทอง 23 7 5 2 4 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
218 นางสาว มาลี จิตรอิ ม 21 15 5 0 0 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
219 นาง สุรีย์พร สายหมี 28 10 0 1 36 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
220 นาย บรรจง พิมพ์ใหญ่ 19 4 2 0 0 8 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
221 นาง สังวาลย์ ใจซื อ 1 15 9 3 27 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
222 นาง สมฤทธ์ิ จิตรอิ ม 4 15 10 0 32 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
223 นาง แดง สุขโสพิน 15 2337 10 0 0 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
224 นาย ยุพเรศ มั นคง 13 15 8 0 0 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
225 นาง เตย แสงอรุณ 13 4836I3646 0 1 1 1 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
226 นางสาว ศิริพร มั นคง 2 8 1 0 62 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
227 นาย ประพันธ์ุ ก่าลังเสือ 17 3142 10 3 13 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
228 นาย ประชา ชวนมา 5 3573 4 3 73 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
229 นาง ม้วน วงศ์บัณฑิตย์ 6 3116 16 1 52 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
230 นาย วิชัย ทองฤทธ์ิ 5 3793 6 1 18 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
231 นาย นพพล รักน้อย 1 3051 27 3 64 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
232 นาง ส่าริด ทองฤทธ์ิ 18 4937IV6800 10 0 0 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
233 นาง สุรินทร์ แซ่เจี ย 7 3080 39 0 52 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
234 นางสาว ชม บุญชู 9 3142 5 1 97 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
235 นางสาว วลัยภรณ์ หงษ์โต 7 3318 15 0 0 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
236 นางสาว สุภาวิณี ปานโพธ์ิทอง 2 4937IV7200 18 2 57 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
237 นางสาว วลัยภรณ์ หงษ์โต 15 3052 13 2 61 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
238 นาง ส่าริด ทองฤทธ์ิ 8 3280 10 2 27 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
239 นาง หนูใหญ่ แซ่ซื อ 5 3284 2 1 61 9 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
240 นาย ฉัตรชัย สุขสม 8 4937IV6602 3 1 51 9 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
241 นาย เสน่ห์ โพธ์ิศรีทอง 1 4937IV7200 5 0 0 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
242 นาย อภิโชติ บุญดีณัฐกุล 7 3081 18 3 69 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
243 นาย ประดิษฐ โพธ์ิศรีทอง 12 3018 10 3 27 7 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
244 นาย อ่านวย แผนสมบูรณ์ 2 3101 7 3 78 7 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
245 นาง สวิง โพธ์ิศรีทอง 15 3103 18 3 24 7 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
246 นาย ไพโรจน์ การสมเพียร 6 3279 27 0 0 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
247 นางสาว ชุลี เกตุคง 5 3315 28 3 44 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
248 นางสาว ธิรดา รอดเสียงลั ง 3 3780 14 3 17 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
249 นางสาว ธิรดา รอดเสียงลั ง 13 3116 39 0 67 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
250 นาย พยูร โพธ์ิศรีทอง 6 3312 10 0 0 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี



หนา้ที ่6 จาก 12

ไร่ งาน วา

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

251 นาย พยูร โพธ์ิศรีทอง 4 3014 7 2 54 7 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
252 นาย กุมารทอง บริสุทธ์ิ 16 3079 7 2 50 13 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
253 นางสาว น ่าผึ ง โพธ์ิศรีทอง 4 4938III7404 5 3 65 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
254 นาย ธนู กูลจันทร์ 3 4938III7822 21 3 66 4 หนองโสน เลาขวัญ กาญจนบุรี
255 นางสาว วรรณา แจ่มแจ้ง 4 3239 15 2 68 12 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
256 นาย บุญทิ ง ชาวปลายนา 7 868 8 0 81 15 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
257 นาย ธนู กูลจันทร์ 4 4938III7822 19 3 52 4 หนองโสน เลาขวัญ กาญจนบุรี
258 นาย ประทวน ภูมิเมือง 30 531 11 2 61 2 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
259 นาง รุจิลาภา เที ยงตรง 15 350 27 0 0 1 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
260 นาง ทองด่า มธุรส 32 4938IV7032 2 2 82 3 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
261 นางสาว จุฬาลักษณ์ เอกปัชชา 12 2146 10 0 29 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
262 นาง ทองหล่อ สังข์แก้ว 2 1212 5 3 86 4 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
263 นาย อนุลักษณ์ ภูมิเมือง 24 531 13 1 66 2 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
264 นาง เอ๋ียว เกิดวัน 2 764 8 1 52 17 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
265 นาง สุมล พินิจพานิชย์ 2 2077 26 0 83 4 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
266 นาย วันชัย โพธ์ิพันธ์ุ 14 4938III8028 27 1 2 9 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
267 นาง กอบแก้ว กิติชัยชาญ 12 2077 27 0 0 4 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
268 นาย สิทธิเดช กิติชัยชาญ 5 2160 32 1 77 17 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
269 นาง ประทุม นาคบาง 2 580 11 3 63 13 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
270 นาง วันทา แก้วบุญเรือง 3 3405 40 2 26 6 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
271 นาย เสนอ ด่ารงค์รักษ์ 6 2355 10 2 51 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
272 นาย เสนอ ด่ารงค์รักษ์ 11 2355 4 0 0 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
273 นาง สมแคล้ว ค่าตา 2 2355 10 1 1 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
274 นาย สน ่า ด่ารงค์รักษ์ 7 2355 14 1 45 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
275 นาง ฉลอง เกียรติไพบูลย์ 1 4837II3250 30 3 92 6 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
276 นาย สูงศักด์ิ ค่าหอมกุล 22 2981 0 2 31 3 พนมทวน พนมทวน กาญจนบุรี
277 นาง อรุณรัตน์ คชรินทร์ 6 4836I2846 37 1 95 6 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
278 นาย เยี ยม สังข์ศรีแก้ว 7 2760 29 3 91 3 ด่านมะขามเตี ย ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
279 นาย วิชัย พิมพ์แจ่ม 1 2905 0 3 0 3 ด่านมะขามเตี ย ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
280 นาย สมจิตต์ กลับมา 17 1372 10 2 23 9 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
281 นาย สวิม โพธ์ิปาน 10 4837II3050 48 3 86 6 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
282 นางสาว เรือนแก้ว บ่ารุงเขต 24 1218 8 0 0 4 หนองรี บ่อพลอย กาญจนบุรี
283 นางสาว ฐนิดา บุญเลขา 55 3N3E 3 1 28 6 ท่าเสา ไทรโยค กาญจนบุรี
284 นาง พงแก้ว ผาสุข 4 600 9 3 0 12 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
285 นาย ณฐนน จ่าปาศักด์ิ 6 4836IV2634 50 0 0 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
286 นางสาว ต้อย เชียงกา 24 4836I5040 7 0 57 8 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
287 นางสาว ต้อย เชียงกา 27 4836I5040 3 0 60 8 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
288 นางสาว ฉลอง ศรีค่า 21 4837II2850 11 0 26 1 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
289 นางสาว กรรณิกา สิงหรา 5 2614 24 2 73 7 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
290 นางสาว กรรณิกา สิงหรา 11 2550 25 0 0 7 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
291 นาง ระวัง ยิ มอยู่ 6 2549 33 0 0 7 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
292 นาย สมศักด์ิ เชียงกา 29 4836I5040 3 0 75 8 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
293 นาย นิวัฒน์ เอี ยมสม 90 4838II4628 13 1 17 11 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
294 นาย นิวัฒน์ เอี ยมสม 1 4838II4630 6 0 67 11 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
295 นางสาว ทองเพียร พานแก้ว 15 4937III7464 5 0 56 3 พนมทวน พนมทวน กาญจนบุรี
296 นาย สมเกียรติ จิตรใจเย็น 2 2913 10 0 52 10 ด่านมะขามเตี ย ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
297 นางสาว สมบูรณ์ ทองบ้านโข้ง 10 968 14 2 4 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
298 นาย นิคม ทองบ้านโข้ง 8 968 10 0 0 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
299 นางสาว กุญช์ชญา ทองบ้านโข้ง 9 968 14 0 0 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
300 นาง สาคู แย้มวงษา 28 3282 5 0 0 10 หนองประดู่ เลาขวัญ กาญจนบุรี



หนา้ที ่7 จาก 12

ไร่ งาน วา

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

301 นาย เซ้ง ใจกล้า 9 2105 10 0 0 17 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
302 นาย สนิท พรานขุน 2 825 3 2 36 6 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
303 นาง สมจิต บุญมี 13 2867 4 2 62 10 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
304 นางสาว เหวียน รักดี 15 3284 20 3 21 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
305 นาย บัณฑิต นิถานานนท์ 30 4836I5246 4 2 63 1 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
306 นางสาว ประสานสุข สังข์สว่าง 22 4937III7264 8 3 44 3 พนมทวน พนมทวน กาญจนบุรี
307 นาย ธงชัย คุณโอนด 18 1931 8 3 24 6 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
308 นาย ธนกฤต นิถานานนท์ 40 4836I5246 4 2 62 1 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
309 นาง สมญา บุตรสีดา 12 2383 10 0 0 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
310 นางสาว กัญญา สมมาก 14 2383 10 0 0 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
311 นาง มูน สมมาก 5 2383 24 3 54 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
312 นางสาว เนตรชนก สมมาก 13 2383 10 0 0 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
313 นาง มูน สมมาก 15 2348 2 0 13 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
314 นางสาว ทองดี ใจชื น 2 3383 28 1 47 8 วังไผ่ ห้วยกระเจา กาญจนบุรี
315 นาย อรรถพล เกื อกูล 49 1S3E 13 1 48 1 ท่าเสา ไทรโยค กาญจนบุรี
316 นาย วิลัย ผิวเผือก 9 4937IV6600 3 2 1 2 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
317 นาง สายหยุด ยอดพรหม 4 3078 16 1 19 6 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
318 นางสาว สาลี นราแก้ว 9 2385 30 1 42 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
319 นาง นภัทร์ วุฒิเกษตรกิจ 6 1174 15 0 36 5 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
320 นาย เอนก แย้มกล ่า 15 4836I4446 2 3 23 7 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
321 นาย ชนัย ตั งสุขสาร 8 2877 46 2 37 5 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
322 นาง อรวรรณ ดอกเกษ 29 2332 2 1 41 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
323 นางสาว ภณิดา ดอกเกษ 30 2332 3 0 0 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
324 นางสาว ภณิดา ดอกเกษ 31 2332 3 0 0 11 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
325 นาย กิมเซ้น เซี ยงหลิว 14 2354 1 3 62 11 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
326 นางสาว สมจิตต ทองค่า 6 3252 26 0 88 5 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
327 นาย ชูชาติ รุ่งกิตติศักด์ิ 6 4838II3622 5 1 76 4 เขาโจด ศรีสวัสด์ิ กาญจนบุรี
328 ว่าที  ร.ต. หญิง ปราณี ศรีรัตน์ 9 3212 30 3 55 8 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
329 นาย วินัย วรรณะ 13 4837II4250 9 1 93 7 หนองบัว เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
330 นาย วินัย วรรณะ 3 239 8 1 9 7 หนองบัว เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
331 นาง บุญรอด อินสวาสด์ิ 23 3159 19 3 2 6 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
332 นาง บุญรอด อินสวาสด์ิ 1 3161 20 2 45 6 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
333 นาง บุญรอด อินสวาสด์ิ 6 3083 5 2 57 6 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
334 นาย สมชาย ฉิมมา 22 487 3 0 0 11 หนองโสน เลาขวัญ กาญจนบุรี
335 นาย จ่าลอง นึกชัยภูมิ 2 4938III5620 28 3 87 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
336 นาง พะเยาว์ สะอาดเอี ยม 7 784 5 0 0 12 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
337 นาย จิรัฏฐ์ ภุมรินทร์ 28 4938III6612 28 3 47 6 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
338 นาย อ่านาจ นุ่มเจริญ 25 4938III6416 13 3 2 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
339 นาย เงิน โพธ์ิพรหม 20 505 12 2 50 8 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
340 นาง ส่ารวย โพธ์ิพรหม 3 4938III6812 2 0 23 13 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
341 นาย วิชัย ฉิมมา 2 487 3 0 0 11 หนองโสน เลาขวัญ กาญจนบุรี
342 นาง กัญญา ไข่แดง 2 791 22 0 45 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
343 นาย ไพฑูรย์ ปทุมสูตร 16 1151 8 1 50 4 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
344 นางสาว ทวีทรัพย์ อ ่าอ่อน 14 795 24 1 3 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
345 นาย ธีรวุฒิ พยัคฆวงค์ 10 591 11 0 0 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
346 นาง ค่า ลิลา 11 353 8 0 77 2 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
347 นางสาว ณาตยา แจ่มแจ้ง 1 3264 9 0 77 5 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
348 นาย สมโภชน์ นุ่มเจริญ 12 3711 12 0 0 12 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
349 นาย สมโภชน์ นุ่มเจริญ 5 785 8 2 11 12 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
350 นาง ทองเจือ พลายละหาร 14 891 2 0 0 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี



หนา้ที ่8 จาก 12

ไร่ งาน วา

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

351 นาย เสนาะ พลายละหาร 14 736 5 0 0 7 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
352 นาง วิไล ดอกล่าพู 15 736 5 0 0 7 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
353 นาย วชิระ นาคโชติ 7 644 10 3 44 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
354 นาย วชิระ นาคโชติ 17 680 11 1 54 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
355 นาย มาโนช ทองนิล 8 698 11 0 45 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
356 นางสาว บุญช่วย พาลสกุล 29 377 2 0 56 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
357 นาย สนั น พลายละหาร 16 736 5 0 0 7 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
358 นาย วิเชียร นิลนิยม 21 417 4 0 0 5 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
359 นาย ทองย้อย อ้นใส 5 632 24 0 44 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
360 นาย วชิระ นาคโชติ 8 644 23 2 21 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
361 นางสาว นิภาวัลย์ กล่อมดี 22 627 5 0 0 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
362 นาง ละมัย อินแตง 6 729 15 3 77 7 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
363 นาง ละมัย อินแตง 14 729 1 3 79 7 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
364 นาง ละมัย อินแตง 6 730 0 2 34 7 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
365 นาง ละมัย อินแตง 10 730 8 3 62 7 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
366 นาย ชะโอด ทิมทอง 6 888 13 3 60 7 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
367 นาย บิน กล่อมดี 6 627 5 2 16 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
368 นาย อุดม ทองนิล 17 375 12 2 16 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
369 นาย อุดม ทองนิล 11 649 0 2 94 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
370 นาง อ่าไพ บัวคลี 23 397 0 2 0 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
371 นาย ชูศักด์ิ พงษ์เผือก 9 400 1 1 52 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
372 นางสาว พรรณนิภา คีรีรักษ์ 9 353 8 1 89 2 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
373 นาย ปัญญา ยิ มแย้ม 4 2090 9 0 40 2 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
374 นางสาว วริศรา ดอกกะถิน 21 4938III7228 3 0 63 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
375 นางสาว อ่านวย ดอกกะถิน 20 4938III7228 3 0 63 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
376 นาย วินิจ เข็มทอง 1 376 14 1 40 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
377 นาง วรรณา อิ มรส 5 409 7 1 80 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
378 นางสาว ปราณี ดอกกะถิน 22 4938III7228 3 0 63 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
379 นางสาว ประนอม ดอกกะถิน 23 4938III7228 3 0 63 8 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
380 นางสาว นภัสรพี ชาวบ้านกร่าง 2 4938III6826 31 0 71 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
381 นางสาว นภัสรพี ชาวบ้านกร่าง 7 4938III6826 12 0 11 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
382 นาง วรรณา อิ มรส 3 398 2 3 82 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
383 นาง วรรณา อิ มรส 1 409 21 3 43 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
384 นาย สมนึก บูชา 23 4938III7018 12 2 84 5 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
385 นาย วิชัย บูชา 15 4938III6818 9 2 39 5 หนองโสน เลาขวัญ กาญจนบุรี
386 นาง ส่ารวย บูชา 21 4938III7018 8 0 87 5 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
387 นาย แกละ ทาหนองโดก 6 382 5 1 54 9 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
388 นาง สุรพี กล้าหาญ 6 356 22 0 38 2 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
389 นางสาว สมใจ ทัศกุล 10 463 6 2 97 9 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
390 นางสาว นันทนา วังสว่าง 5 432 10 0 0 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
391 นาง ถนอม ชาวบ้านกร่าง 8 645 24 3 85 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
392 นาง ถนอม ชาวบ้านกร่าง 25 642 6 3 41 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
393 นาย เสวียน พลายละหาร 11 877 1 2 5 16 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
394 นาง สาลี พลายระหาญ 14 462 9 2 27 2 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
395 นาย แสงทอง เร่งรัด 2 429 0 3 81 5 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
396 นางสาว วาสนา เอกปัชชา 19 651 15 3 4 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
397 นางสาว ศิริพร มั นคง 11 15 4 0 0 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
398 นางสาว ศิริพร มั นคง 5 15 5 2 87 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
399 นาง อนันต์ เกิดสุข 2 5 3 0 42 8 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
400 นาง สาลี พลายระหาญ 2 374 10 0 95 2 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี



หนา้ที ่9 จาก 12

ไร่ งาน วา

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

401 นาง อนันต์ เกิดสุข 1 3 4 3 66 8 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
402 นาง อนันต์ เกิดสุข 11 3 22 1 88 8 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
403 นางสาว นกจิบ คนชม 9 3 2 0 0 8 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
404 นาย สนั น พิมพ์ใหญ่ 15 4 2 0 0 8 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
405 นาย สนั น พิมพ์ใหญ่ 6 3 5 1 86 8 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
406 นาย วิโรจน์ ศรีเอี ยม 1 8 3 0 56 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
407 นาย พิชัย ละอองนวล 8 1165 8 0 47 10 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
408 นาง วิไล ญาติวงค์ 2 1788 15 1 31 2 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
409 นาง ดวงกมล ทรงสุรเวทย์ 8 1924 50 0 0 9 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
410 นาย สมศักด์ิ แซ่ตั ง 13 2418 0 2 57 3 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
411 นาย โชลม กันนะ 4 2385 30 1 29 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
412 นาย วิชัย คนงานดี 12 1786 4 1 55 2 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
413 นางสาว มาลี ถังเงิน 1 4836I4046 5 0 0 4 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
414 นางสาว วาสนา ยางเยี ยม 11 8 25 0 0 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
415 นาง ปัง หลักศิลา 2 90 4 2 47 13 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
416 นาง สุพิน รัตนวิมานัง 16 1980 0 2 90 8 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
417 นางสาว อัญภัทร ลิ มธนัญชกร 10 4938III5418 4 0 0 3 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
418 นาง อารมย์ อุทยาภมรวัฒน์ 13 1409 50 0 0 5 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
419 นาย วิชัย คนงานดี 1 1778 8 0 3 2 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
420 นาย วิชัย คนงานดี 17 1779 14 1 53 2 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
421 นาย วิชัย คนงานดี 1 1345 10 0 85 2 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
422 นาย เอกราช บรรเทาวงษ์ 5 1085 10 2 65 4 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
423 นาง ล่าพึง แสงพูวงค์ 8 609 9 2 82 9 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
424 นางสาว พันทิวา ดอกเรียง 51 8N5W 14 1 98 7 ท่าเสา ไทรโยค กาญจนบุรี
425 นาย สมชาย เมฆป่ัน 1 40 25 3 31 4 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
426 นาย สวัสด์ิ ป่ินแก้ว 14 7 6 0 31 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
427 นาย สวัสด์ิ ป่ินแก้ว 24 7 3 0 70 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
428 นาย เพ็ชรไพฑูรย์ เครือเช้า 8 50 19 2 53 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
429 นาย เพ็ชรไพฑูรย์ เครือเช้า 13 50 7 3 87 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
430 นาง แจ่มศิริ สารัตน์ 5 4836I3444 2 1 55 1 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
431 นาง ละออ บุญยัง 1 2335 30 3 55 9 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
432 นางสาว สามินี โพธ์ิชุ่ม 4 4836I3444 5 1 22 1 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
433 นาง กรรณิการ์ เมธาวุฒินันท์ 10 1 1 1 24 8 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
434 นาง ยุพิน ป่ินแก้ว 5 43 10 2 99 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
435 นาง ยุพิน ป่ินแก้ว 1 43 33 1 70 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
436 นาง เมตตา ถังเงิน 1 64 25 0 24 4 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
437 นางสาว วงษ์ศิริ สุขศรี 15 6 17 1 66 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
438 นาง วันดี ล้วนแก้ว 2 4836IV2236 16 1 12 7 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
439 นาง สมบุญ จงประจิต 6 7 2 1 45 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
440 นาง วันเพ็ญ เขียวเปลื อง 1 4836IV2236 5 1 64 7 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
441 นาง วันเพ็ญ เขียวเปลื อง 1 4836IV2234 16 2 79 7 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
442 นาง วิมล เครือเช้า 10 50 7 0 0 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
443 นางสาว ปุญญิศา พงค์งาม 4 61 8 3 29 4 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
444 นางสาว สมบัติ แย้มวงษ์ 8 1851 7 1 49 13 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
445 นาง อุไร จันทรพาณิชกุล 2 1434 23 2 85 8 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
446 นาง อุไร จันทรพาณิชกุล 4 930 28 0 34 4 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
447 นางสาว ปณัฐดา จันทรวัฒนาวณิช 1 1699 50 0 0 1 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
448 นางสาว ยศยา ต๊ิปรัตน์ 7 4838II3420 1 1 53 4 เขาโจด ศรีสวัสด์ิ กาญจนบุรี
449 นางสาว สมทรง เขาแก้ว 20 4938III6024 7 1 36 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
450 นางสาว สมทรง เขาแก้ว 21 4938III6024 2 0 0 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี



หนา้ที ่10 จาก 12

ไร่ งาน วา

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

451 นาย วิโรจน์ เพ่งพินิจ 3 2708 6 0 0 3 หนองไผ่ ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
452 นาย ประวิทย์ ศรดี 19 2801 6 2 59 4 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
453 นาง สุกัญญา รื นบุตร 22 4938III5606 4 1 0 1 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
454 นาง สมคิด ปฐมวัฒนกิจ 9 1777 2 1 47 6 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
455 นาง สมคิด ปฐมวัฒนกิจ 6 4938III6006 2 1 53 6 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
456 นาง ทองจันทร์ ขันค่า 235 4738I7844 2 1 9 1 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
457 นาง ทองจันทร์ ขันค่า 6 4738I7844 21 2 24 1 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
458 นาย คมสัน แสนสุข 3 4837II3856 40 2 27 1 วังด้ง เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
459 นาย ประสิทธ์ิ กิจประเสริฐ 7 2485 13 0 15 9 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
460 นาง นิตยา อ่วมอิ ม 6 1453 22 0 19 7 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
461 นาง นิตยา อ่วมอิ ม 6 2536 10 1 33 7 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
462 นาง เนือง ขันทอง 56 4938III5806 3 2 56 2 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
463 นาง พิชญ์นรี จันทรวัฒนาวณิช 1 1967 29 1 71 12 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
464 นาง พิชญ์นรี จันทรวัฒนาวณิช 2 1831 14 0 43 1 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
465 นาง พิชญ์นรี จันทรวัฒนาวณิช 4 1967 7 2 29 8 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
466 นาย วิศนะ พงษ์ศักด์ิ 10 2008 13 3 86 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
467 นาย วิศนะ พงษ์ศักด์ิ 3 2008 13 3 86 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
468 นาย วิศนะ พงษ์ศักด์ิ 11 2008 13 3 86 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
469 นาง จันทร์เพ็ญ เลี ยงบ่ารุง 1 1674 48 1 38 11 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
470 นาย ทรงชัย พงษ์ศักด์ิ 7 2008 50 0 0 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
471 นาง วิยะดา โขวุฒิธรรม 1 3792 36 1 23 5 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
472 นาง บุญเกื อ แสงแก้ว 2 2450 9 2 13 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
473 นาง แต๋ว เที ยงแท้ 7 4836I3638 4 1 51 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
474 นาย อ่านาจ ศรีรัตน์ 10 3212 37 0 0 8 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
475 นางสาว นันทินี มณีกาญจน์ 4 3590 14 0 55 7 ลุ่มสุ่ม ไทรโยค กาญจนบุรี
476 นางสาว นันทินี มณีกาญจน์ 28 6S9E 24 1 62 2 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
477 นาย อนันต์ยศ เจริญศิลป์ 17 2145 10 0 0 3 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
478 นาง วันชัย เกิดโภคา 24 4937IV6602 9 2 59 9 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
479 นางสาว เอื อย สะสมทรัพย์ 2 3310 1 3 28 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
480 นาง เพ็ญศรี สินธ์ุประเสริฐ 80 9S12E 10 1 47 1 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
481 นาย ธรรมนูน มาศประสิทธ์ิ 9 4837II3858 45 3 35 1 วังด้ง เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
482 นาย บุญชัย บุญรัตน์ 21 4937III7264 5 0 28 3 พนมทวน พนมทวน กาญจนบุรี
483 นาง สมพร เอกปัชชา 15 1127 5 0 39 4 หนองรี บ่อพลอย กาญจนบุรี
484 นางสาว รติพร เหมือนอ ่า 28 1127 5 0 0 4 หนองรี บ่อพลอย กาญจนบุรี
485 นาย ชัยวัฒน์ แสงทอง 1 4836I3442 9 0 92 1 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
486 นาย ชัยวัฒน์ แสงทอง 2 4836I3444 6 2 25 13 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
487 นางสาว ณัชชา ภูมิปัญญาศักด์ิ 19 3079 3 0 67 13 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
488 นางสาว ณัชชา ภูมิปัญญาศักด์ิ 53 4938III6612 3 3 34 13 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
489 นางสาว สริธร บ่ารุงศรี 27 4738II8430 49 3 99 5 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
490 นาง ขวัญใจ เสนารักษ์ 1 4738II8628 16 2 98 5 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
491 นาง ขวัญใจ เสนารักษ์ 3 3500 22 0 22 5 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
492 นาง ขวัญใจ เสนารักษ์ 14 3936 2 3 71 5 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
493 นาง ขวัญใจ เสนารักษ์ 23 4738III8430 1 0 86 5 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
494 นางสาว เสาวนีย์ วงษ์สุวรรณ 7 4738II8428 43 3 3 5 ชะแล ทองผาภูมิ กาญจนบุรี
495 นาย ชาญเกียรติ บัวเกตุ 22 4837II3858 45 0 0 1 วังด้ง เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
496 นาย จิรวุฒิ หิรัญรัตนพงศ์ 21 4837II3858 45 0 0 1 วังด้ง เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
497 นางสาว ณิชานันทน์ บุญทอง 8 2546 5 0 0 7 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
498 นางสาว น ่าอ้อย เทียนทอง 7 3237 15 1 84 12 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
499 นางสาว น ่าอ้อย เทียนทอง 1 3241 12 1 4 12 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
500 นางสาว น ่าอ้อย เทียนทอง 12 3237 3 2 68 12 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี



หนา้ที ่11 จาก 12

ไร่ งาน วา

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

501 นาย ศักด์ิดา แซ่โหงว 1 2095 27 3 85 3 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
502 นางสาว ขนิษฐกา แซ่โหงว 2 2087 43 1 64 12 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
503 นาง บุญเรือน แซ่โหงว 5 2404 28 0 42 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
504 นาง บุญเรือน แซ่โหงว 7 2410 14 1 43 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
505 นาง สมใจ ราชา 18 1S3E 11 0 44 1 ท่าเสา ไทรโยค กาญจนบุรี
506 นาง สุภาภรณ์ วรรณะ 1 4837II3048 11 1 14 6 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
507 นาง สุภาภรณ์ วรรณะ 2 4837II3048 7 0 0 6 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
508 นาง อ่านาจ ศิริเลิศ 97 9N5W 15 2 60 7 ท่าเสา ไทรโยค กาญจนบุรี
509 นาง อ่านาจ ศิริเลิศ 110 9N5W 19 2 1 7 ท่าเสา ไทรโยค กาญจนบุรี
510 นาย ชูชีพ มั นคง 10 15 6 0 0 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
511 นาง วรรณเพ็ญ มาโต 2 6 12 2 30 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
512 นาย พาน บ่ารุงเขต 4 1796 10 0 15 4 หนองรี บ่อพลอย กาญจนบุรี
513 นาย พาน บ่ารุงเขต 19 4838II5204 5 0 0 4 หนองรี บ่อพลอย กาญจนบุรี
514 นาย วีระ เนียมทรัพย์ 2 2977 6 3 43 1 ดอนตาเพชร พนมทวน กาญจนบุรี
515 นาย อดิศักด์ิ ตุ่นปาน 102 1N2E 15 0 0 1 ท่าเสา ไทรโยค กาญจนบุรี
516 นาย ค่าพี ทรัพย์อนันต์ 16 2385 11 1 16 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
517 นาย วิทยา โพธ์ิศรีทอง 4 4836I3246 5 0 0 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
518 นาย วิทยา โพธ์ิศรีทอง 10 4837II3250 10 0 0 6 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
519 นาย มานิตย์ มั นประเสริฐ 26 8S13E 9 1 66 6 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
520 นาย สุรชัย แสงทอง 58 3N3E 41 3 1 6 ท่าเสา ไทรโยค กาญจนบุรี
521 นาย นิรันดร์ ฆ้องประเสริฐ 32 3053 8 0 72 4 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
522 นาง ศศิธร สมบูรณ์ 8 1300 6 1 44 7 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
523 นาง ศศิธร สมบูรณ์ 20 1268 8 0 43 7 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
524 นาง มาลี สมคิด 9 2615 13 1 42 7 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
525 นาย เจริญ อร่ามศรี 19 1789 7 2 81 2 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
526 นางสาว ประครอง วงษ์บุญเพ็ง 6 4937IV5400 4 0 0 11 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
527 นาย วิมล อ่อนบัว 10 4838II4228 15 0 0 15 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
528 นาง จรูญ เกตุศิริ 7 289 10 3 51 1 วังเย็น เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
529 นาย ณัฐวัฒน์ บุตรเพ็ชร 43 4937IV6490 11 1 79 17 ห้วยกระเจา ห้วยกระเจา กาญจนบุรี
530 นาย นพดล ศุภพัฒน์ภากร 14 1147 2 0 0 3 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
531 นาง วาสนา แก้วบัวดี 6 1314 12 3 79 3 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
532 นางสาว ยุกฟ้า แซ่ฉิน 7 1009 14 3 0 11 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
533 นาย ธนัชพงค์ จรัลปิติพัฒน์ 5 3334 38 1 72 3 หนองนกแก้ว เลาขวัญ กาญจนบุรี
534 นาง ละเมียด พรหมชนะ 4 609 6 2 68 9 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
535 นาย ไสว สังข์ทอง 7 4837II5248 3 0 0 3 ท่ามะขาม เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
536 นาง นิตยา ตนะพูนสิน 2 3577 30 0 0 5 ศรีมงคล ไทรโยค กาญจนบุรี
537 นาย ชัยสิทธ์ิ เฉลิมกุล 3 3933 16 3 54 1 วังกระแจะ ไทรโยค กาญจนบุรี
538 นาง ประทีป พรหมทอง 6 335 9 3 98 2 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
539 นาย ฤทธ์ิ ฤทธิกุลวัฒนา 1 1218 17 2 11 16 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
540 นาย กิตติศักด์ิ ประจ่าเมือง 1 2532 4 2 7 5 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
541 นาย ชูศักด์ิ เห็นทองดี 11 2547 0 2 52 7 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
542 นาย อภิรัตน์ ศุภธนาทรัพย์ 3 4838II5204 7 2 61 4 หนองรี บ่อพลอย กาญจนบุรี
543 นาง ศรีวรรณ แก่นรักษ์ 9 4837II3048 44 1 86 6 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
544 นางสาว พีท มาลัย 84 9S12E 44 0 18 1 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
545 นางสาว สิพิตร์ดา พิริยเดชาสิทธ์ิ 99 4838II4624 18 3 66 3 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
546 นางสาว สิพิตร์ดา พิริยเดชาสิทธ์ิ 38 4838II4624 2 3 98 3 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
547 นางสาว สิพิตร์ดา พิริยเดชาสิทธ์ิ 77 4838II4624 22 2 57 3 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
548 นางสาว สิพิตร์ดา พิริยเดชาสิทธ์ิ 125 4838II4626 6 0 20 11 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
549 นาง จรรยา ธัญรัตนศรีสกุล 15 893 7 0 0 5 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
550 นาง สมถวิล โชคเทอดธรรม 4 285 15 2 43 1 วังเย็น เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี



หนา้ที ่12 จาก 12

ไร่ งาน วา

บัญชีรายช่ือผู้ย่ืนค าขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตรท่ีเห็นควรพิจารณาอนุญาตให้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร

ล าดับ ค าน าหน้า ช่ือ นามสกุล แปลง ระวาง
เน้ือท่ี

หมู่ท่ี ต าบล อ าเภอ จังหวัด

551 นางสาว สุดสวย พูลสมบัติ 7 1088 20 0 0 17 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
552 นาย วินัย ธีระวิทย์ 11 2430 22 1 57 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
553 นาย เกษมสันต์ กิจกิตติกร 1 1294 45 3 68 1 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
554 นางสาว เฟ่ืองลัดดา เทพสถิตย์ศิลป์ 16 3376 40 0 0 8 วังไผ่ ห้วยกระเจา กาญจนบุรี
555 นางสาว ปรองสีฎา เทพสถิตย์ศิลป์ 15 3376 40 0 0 8 วังไผ่ ห้วยกระเจา กาญจนบุรี
556 นาง บุญส่ง สังข์ศรีแก้ว 7 1515 14 0 68 6 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
557 นางสาว โสรยา สังข์ศรีแก้ว 18 4836I3828 2 0 5 2 ด่านมะขามเตี ย ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
558 นาย วรวุฒิ สุวรรณฉิม 5 4837II3858 32 0 0 1 วังด้ง เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
559 นาย วินัย หนูทอง 1 889 11 0 81 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
560 นาย วินัย หนูทอง 9 891 16 0 22 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
561 นาย เรือง เนตรสน 10 4837II3048 32 3 33 6 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
562 นาย เรือง เนตรสน 12 4837II3048 15 2 94 6 สิงห์ ไทรโยค กาญจนบุรี
563 นาย สุวิทย์ ใจน ่า 16 256 13 1 57 1 วังเย็น เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
564 นางสาว ธัญญรัตน์ น้อยพันธ์ดี 7 2160 7 0 0 17 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
565 นางสาว เบญจมาศ บุญกระจ่าง 10 522 7 0 57 2 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
566 นางสาว น ่าฝน แซ่ลิ ม 17 1182 15 0 53 14 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
567 นาย สรณัฐ ใหญ่ล่ายอง 12 1153 10 1 89 6 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
568 นางสาว ปวีณา มาลัย 7 1674 7 1 0 11 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
569 นางสาว ปวีณา มาลัย 15 1674 2 0 76 11 หลุมรัง บ่อพลอย กาญจนบุรี
570 นางสาว รัตนา แป้นปาน 19 583 5 0 0 13 ทุ่งกระบ ่า เลาขวัญ กาญจนบุรี
571 นาง ฉลวย มังคุด 4 621 1 3 13 6 หนองฝ้าย เลาขวัญ กาญจนบุรี
572 นาง สด เงาะอาศัย 4 2857 21 2 81 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
573 นาง สด เงาะอาศัย 5 2918 5 0 2 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
574 นาง พรพรรณ อ้อยสิน 5 844 10 0 0 3 หนองปลิง เลาขวัญ กาญจนบุรี
575 นาย สุรินทร์ ใจอารีย์ 10 2937 8 0 2 11 ด่านมะขามเตี ย ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
576 นาย สุชิน จิวพ่วง 11 1574 4 2 95 4 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
577 นาง ส่ารวย นาคอ้น 7 1574 4 1 64 4 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
578 นางสาว ฉลอง จิวพ่วง 8 1574 2 0 60 4 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
579 นางสาว เฉลียว จิวพ่วง 9 1574 2 0 0 4 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
580 นาย สนธิ นาคอ้น 1 1574 5 2 76 4 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
581 นางสาว ละออ โมทา 4 4838II5212 0 1 18 12 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
582 นาง สุชัญญ์ญา ตวงอุดมทรัพย์ 11 1901 10 0 7 13 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
583 นาง สุชัญญ์ญา ตวงอุดมทรัพย์ 3 1096 31 1 85 13 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
584 นาย สมนึก คเณศร์นันท์ 5 1083 37 1 43 12 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
585 นางสาว อุไล จ่าปาหอม 6 1053 10 0 0 12 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
586 นางสาว นุโรม จ่าปาหอม 5 1053 10 0 0 12 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
587 นาย นเรม จ่าปาหอม 1 1053 25 2 54 12 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
588 นาย มาโนช อ่วมศาตร์ 21 1056 9 3 16 12 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
589 นาง ส่าราญ สืบดา 9 1236 5 0 0 13 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
590 นาย สัมฤทธ์ิ น ่าใจดี 12 1236 5 0 0 13 หนองปลาไหล หนองปรือ กาญจนบุรี
591 นาย บุญชู จิวพ่วง 12 1574 1 2 32 4 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
592 นาง ส้มลิ ม บุญชู 6 1574 2 1 32 4 หนองหญ้า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
593 นางสาว อารีรัตน์ ฟักอินทร์ 6 4938III7822 10 0 0 4 หนองโสน เลาขวัญ กาญจนบุรี
594 นางสาว อารีรัตน์ ฟักอินทร์ 8 769 20 0 0 4 หนองโสน เลาขวัญ กาญจนบุรี
595 นาง ชบาไพร ค่าหล้า 8 1491 25 0 0 8 หนองปรือ หนองปรือ กาญจนบุรี
596 นาย ชวลิต อนันทภูมิมา 11 4836I4840 4 0 86 2 วังเย็น เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
597 นาย ชวลิต อนันทภูมิมา 12 4836I4840 1 0 86 2 วังเย็น เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี
598 นางสาว ขนิษฐา พันผูก 5 2444 10 1 5 3 จรเข้เผือก ด่านมะขามเตี ย กาญจนบุรี
599 นางสาว ภนิตา อรรถเวชวิมล 6 1838 20 0 0 2 หนองกร่าง บ่อพลอย กาญจนบุรี
600 นาง จินดา เวเบอร์ 6 14 1 0 0 3 บ้านเก่า เมืองกาญจนบุรี กาญจนบุรี


